



SGiPW/218/2023

Poznań, 09.11.2023 r.

SGiPW

30 LAT WSPÓLNEGO GŁOSU
WIELKOPOLSKICH SAMORZĄDÓW

Pani/ Pan

Wójt, Burmistrz, Prezydent, Starosta

Szanowni Państwo,

Mnogość zadań, które samorządy lokalne realizują w swej codziennej pracy, niejednokrotnie naraża je na udział w trudnych sytuacjach, które, zdarza się, że swój finał znajdują na sali sądowej. Niezależnie od tego, czy samorząd jest oskarżonym, czy oskarżycielem warto wiedzieć jak w takiej sytuacji się zachować, jakie są prawa i obowiązki samorządu w sprawach karnych, co w sytuacji, gdy oskarżony jest pracownik urzędu, bo nie dopełni swoich obowiązków lub przekroczy swoje uprawnienia. Odpowiedzi na te i wiele innych pytań poszukamy podczas seminarium, organizowanego przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski, we współpracy z Kancelarią Prawną Meissner Koziół Kaczmarek & Partner, p.t.:

PRAWO KARNE DLA SAMORZĄDOWCÓW.

Podczas spotkania zaproszeni eksperci opowiedzą o roli gminy jako oskarżyciela, ale również oskarżonego, omówią istotne kwestie związane z odpowiedzialnością karną urzędników, przeanalizują sytuacje niedopełnienia obowiązków, przekroczenia uprawnień, ale także znieważenia i zniesławienia pracownika samorządowego, czy czynnej napaści na niego. Uczestnicy spotkania porozmawiają o możliwych działaniach gminy w przypadku niszczenia mienia publicznego, ale także odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansowej. To doskonała okazja, by zapoznać się z przepisami prawa karnego, dotyczącymi samorządu lokalnego i pracowników administracji samorządowej.

Do udziału w spotkaniu zapraszamy wójtów, burmistrzów i prezydentów, starostów, a także sekretarzy, kierowników referatów oraz jednostek podległych.

Seminarium odbędzie się **28 listopada 2023 roku o godz. 10.00 w Hotelu DeSilva Premium w Poznaniu, ul. Piekary 5**. Koszt udziału w spotkaniu wynosi 170 zł/os dla jednostek członkowskich SGiPW oraz 250 zł/os dla pozostałych JST. Do korespondencji załączam agendę spotkania. Wszystkich zainteresowanych udziałem, zachęcamy do wypełnienia ankiety zgłoszeniowej pod linkiem: <https://forms.gle/9nzQXux6pcDZNPHu5>, w terminie do 24 listopada.

Z poważaniem

Jacek Gursz

Przewodniczący SGiPW

Załącznik: program seminarium